Solitudo et tumultus ae cum fonte primo

Amplexendum est
ocium quod inter deos agitur quod deos
facit,

sed forte conquereris uirtutem abscondi.

Nulla uirtus latet et latuisse non ipsius
est dampnum.

Seneca LXXIIII. epistola.

Si illa quoque otia multum auctori suo
debent quorum munus hoc maximum
est, ‘ille meas errare boves, ut cernis, et
ipsum ludere quae vellem calamo
permisit agresti’, quanti aestimamus hoc
otium quod inter deos agitur, quod deos
facit?

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 73, 11 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.223, ll.7-12).

[fons nondum inuentus]

Nulla uirtus latet, et latuisse non ipsius
est damnum;
ueniet qui conditam et saeculi sui
malignitate compressam dies publicet.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 79, 17 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.260, ll.4-6).